（様式第５号）

平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金

交付申請書

第      号

平成  年  月  日

 三重県知事            あて

住所

代表者氏名             (印)

  平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験推進事業について、子ども農山漁村ふる

さと体験受入モデル体制整備支援交付金        円を交付されるよう、三重県

補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

 関係書類

    １．事業実施計画書

２．収支予算書

３．その他参考資料

（様式第６号）

〈重要な変更等の場合〉

平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金

計画変更（中止、廃止）承認並び補助金等変更交付申請書

第      号

平成  年  月  日

 三重県知事       あて

住所

代表者氏名          (印)

年  月  日付け三重県指令○○第    号で交付の決定の通知があった子ど

も農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金について、下記のとおり変更（中

止、廃止）したいので、三重県補助金等交付規則第５条の規定により申請します。

 なお、子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金       円

（変更前     円）を変更されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定によ

り申請します。

記

 関係書類

    １．変更（中止、廃止）の理由

２．事業実施計画書

３．収支予算書

     ※変更内容及びその理由（中止又は廃止の理由）については、できる限り詳細に記

入すること。

（様式第７号）

〈軽微な変更の場合〉

平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金

変更交付申請書

第      号

平成  年  月  日

 三重県知事       あて

住所

代表者氏名         (印)

  年  月  日付け三重県指令○○第   号での交付の決定の通知があった子ど

も農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金について、下記のとおり変更し

たいので、交付金    円（変更前    円）を交付されるよう、三重県補助金等

交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

 関係書類

    １．変更の理由

２．事業実施計画書

３．収支予算書

    ※変更内容及びその理由については、できる限り詳細に記入すること。

（様式第８号）

平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金

概算払請求書

第      号

平成  年  月  日

 三重県知事       あて

住所

代表者氏名         (印)

  年  月  日付け三重県指令○○第   号で交付の決定の通知があった子ども

農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金について、三重県補助金等交付規

則第 15 条の規定により金    円を概算払により交付されたく請求します。

記

年  月  日現在

  区分

補助事業

に要する

経  費

 （Ａ）

県補助金

   （Ｂ）

  既受領額

     （Ｃ）

 今回請求額

(A)-((B)+(C))

   残  額

 事 業

 完 了

 予 定

 年月日

 備 考

 金額

出来高

 金額

○月○

日

迄予定

出来高

 金額

○月○

日

迄予定

出来高

     円

     円

   円

   ％

   円

   ％

   円

   ％

  計

（様式第９号）

平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金

状況報告書

第      号

平成  年  月  日

 三重県知事       あて

住所

代表者氏名         (印)

  年  月  日付け三重県指令○○第   号での交付の決定の通知があった子ど

も農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金について、三重県補助金等交付

規則第 10 条の規定により、12 月 31 日現在の状況を下記のとおり報告します。

区分 年間計画 12 月 31 日付現在出来高 備考

事業費

（A）

交付金 事業費

（B）

交付金 進捗率

(B)/(A)

計

（様式第１０号）

平成  年度子ども農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金

実績報告書

第      号

平成  年  月  日

 三重県知事       あて

住所

代表者氏名         (印)

  年  月  日付け三重県指令○○第   号での交付の決定の通知があった子ど

も農山漁村ふるさと体験受入モデル体制整備支援交付金について、三重県補助金等交付

規則第 12 条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

（補助金等の未受領額がある場合は、「なお、あわせて精算額      円を請求し

ます。」を追記すること。）

 関係書類

    １．事業実績報告書

２．収支精算書

３．その他参考資料